別記第1号様式（第3条関係）

年 月 日

高知県立森林技術センター所長 ○○ ○○ 様

住 所

氏 名

㊞

高知県立産業構造改善支援センター機械器具利用許可申請書

高知県立産業構造改善支援センターの設置及び管理に関する条例第４条第１項の規定

により高知県立産業構造改善支援センターの機械器具の利用の許可を受けたいので、次

のとおり申請します。

注 ※印欄は、記入しないでください。

利用の目的

利用する機
械器具の名
称、利用の
日時及び使
用料の額

機械器具の
名称

利 用 の 年 月 日 利 用 の 時 間 ※使 用 料

年 月 日から
年 月 日まで

円

利用する人数 人

高知県収入証紙はり付け箇所

※受付 年 月 日 ※許可 年 月 日 ※番号 第 号

※
変更

等

届出 年 月 日 受付 年 月 日 承認 年 月 日

内容 取消し・変更 理由
決定使
用料

円

※上記のとおり許可してよろ
しいか。

所 長 次 長 課 長 チーフ 担 当

※上記のとおり取消し・変更
を認めてよろしいか。